



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 01.10.2019
Karar Sayısı : 84516765-301.05/71
Meclis Başkanı : Selim Utku GÜMRÜKÇÜ Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ALİ RIZA KÖÇER, SABAHATTİN UÇAR, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ŞENOL MALKOÇ.

KONU: Kardeş Şehir (Kuzey Makedonya – Çaçka Belediyesi)

Belediye Meclisimizin 01.10.2019 Tarihli birleşiminde görüşülen; Kültür ve Sosyal Müdürlüğünden kayıtlı 10.09.2019 tarih ve 51398181-301.03-E.514 sayılı Başkanlık yazılı önergesi.

İlçemizde yaşayan Makedon göçmeni hemşerilerimizin çoğunun geldiği bölge olan Makedonya'nın Çaçka Belediyesi ile Belediyemiz arasında karşılıklı işbirliği çalışmaları için iyi niyet protokolü imzalanmıştır.

Heyetler arasında yapılan resmi görüşmelerde ve işçi birliği protokolünde iki tarafın uzun yıllara dayanacak, ortak amaçlara hizmet edecek sosyo-ekonomik, kültürel alanda çalışmalar yapılması için Çaçka Belediyesi ile Belediyemizin kardeş şehir olması yönünde görüş birliği olmuştur.

Ek'te belirtilen işbirliği protokolü kapsamında Belediyemiz ile Makedonya Çaçka Belediyesi'nin "kardeş şehir" olması için konunun Meclisimizce görüşülmesi ve karar alınması için gereğini arz ederim. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünden kayıtlı olarak gelen Başkanlık yazılı önergesi meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; İlçemizde yaşayan Makedon göçmeni hemşerilerimizin çoğunun geldiği bölge olan Makedonya'nın Çaçka Belediyesi ile Belediyemiz arasında karşılıklı işbirliği çalışmaları için iyi niyet protokolü imzalanmıştır.

Heyetler arasında yapılan resmi görüşmelerde ve işçi birliği protokolünde iki tarafın uzun yıllara dayanacak ve ortak amaçlara hizmet edecek yerel bazda ortaklıklar kuracak, tecrübe ve fikir alışverişi yapacak, ortak proje ve aktivitelerde bulunacak, sosyo-ekonomik ve kültürel alanlarda çalışmalar yapılması amacıyla Çaçka Belediyesi ile Belediyemizin kardeş şehir olmasına Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI

KÂTİP ÜYE

KÂTİP ÜYE

Selim Utku GÜMRÜKÇÜ
Belediye Başkanı

Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi